DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 139 – OUT/2022                CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022                                  Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CUITEGI/PB,

usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei de

n º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, resolve

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o Processo Licitatório na modalidade

TOMADA DE PREÇOS de nº 02.2022, fundamentada no Relatório e Parecer

Final da CPL e Parecer da Procuradoria Jurídica do Município, no valor total

de R$ 840.691,83 - (Oitocentos e quarenta mil seiscentos e noventa e um reais

e oitenta e três centavos), em favor da empresa CONSTRUTORA TERRA

FORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.677.891/0001-90, cujo objetivo

é a execução dos serviços de conclusão de uma Creche Convencional – Projeto

Proinfância tipo 2 – PAC 2 – 10871/2014 (ID: 1017343), padrão FNDE, no

município de Cuitegi/PB. REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR

PREÇO GLOBAL Fica a empresa vencedora do certame convocada para a

assinatura do termo de contrato, conforme instrumento convocatório da

referida Licitação.

Cuitegi/PB, 14 de outubro de 2022.

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado

parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 14/2022, que

objetiva: Aquisição de 01 (uma) Unidade Móvel de Saúde – “AMBULÂNCIA

TIPO A – SIMPLES REMOÇÃO” – PROPOSTA nº 11780.026000/1220–01 –

MINISTÉRIO DA SAÚDE; HOMOLOGO o correspondente procedimento

licitatório em favor de: CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS

PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - R$ 239.000,00. Fica a empresa

vencedora do certame convocada para a assinatura do Termo de Contrato,

conforme instrumento convocatório.

Cuitegi - PB, 14 de Outubro de 2022.

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM - Gestora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 139 – OUT/2022
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022